³⁴ F. DOUSA, *Lucilii Reliquae* (supra n. 1), p. 108: *Ita geminos hos versus Lucilio ex Iuuenale redonauit Pater, admonente se ipsius Aquinatis Poetae sententia. per Priores enim Lucilium ipsum designari arbitratur: cuius tanta fuit in scribendo acrimonia ac libertas (quam satyricae Iuuenalis Simpliciter appellat) vt nominibus non modo veris, sed etiam magnis ausus fuerit abuti. Haec et plura Pater in Commentariolo suo ad Horatium cap. XII (léase XI, el último capítulo del *Commentariolus*, p. 80-82).*

- - - *Ille alter abundans*

Cum septem incolumis pinnis redit ac recipit se: [121-2M]

Gallinaceu' ceu victor se gallus honeste

Sustulit in digitos, primoresque erigit ungues. [300-1M]

«... El otro, sano y salvo, se retira y vuelve con no menos de siete plumas, al igual que un gallo gallináceo, que, saliendo victorioso, se yergue sobre sus pies y se pone de puntillas».

chris.heesakkers@hum.uva.nl